
ZARZĄDZENIE NR 608/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach nr 1 do nr 19 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1 Członkom komisji egzaminacyjnych nie będącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji,  
o których mowa w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych 
osobowych. 

2. Członkowie komisji, o której mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastepca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Stawczyk Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Mazurkiewicz Ewa  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Powąska Jermina  Dyrektor Bursy Szkolnej Integracyjnej   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Majkowska Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Lamparska Alicja  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel 
organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny  

 

3) Łabuń Małgorzata  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 74   

4) Brzezicka Aniela  ekspert - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie  
religia  

 

 

5) Maziarz-Świerzewska Dorota 
Agata  

ekspert - Teologia rodziny  
Przyroda  
Organizacja i zarządzanie oświatą.  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Żołędziewski Marcin ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Lamparska Alicja  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel 
organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny  

 

3) Janik Rafał  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 68   

4) Małecka Jolanta  

ekspert - mgr geografii  
organizacja i zarządzanie oświatą  
biologia  
ekologia  
ochrona środowiska  

 

 

5) Maziarz-Świerzewska Dorota 
Agata  

ekspert - Teologia rodziny  
Przyroda  
Organizacja i zarządzanie oświatą.  

 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Hryniewicz Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Ksiąg Edyta  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Parobczy Maciej  Dyrektor Centrum Kształcenia Sportowego   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Herzberg Aleksandra ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Stempińska Grażyna  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Pacholczyk Agnieszka  Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 61   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Szulc Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Stempińska Grażyna  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Chęć Bogdan  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 61   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Łęczyńska Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Majewska Dagmara  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Ptak-Falkowska Dorota  Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 59   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

6) Anna Lewicka  przedstawiciel związku zawodowego   
 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Sitkowska Karolina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Łuszczek Monika  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Szymkowiak Grzegorz  Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 55   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Guz Zuzanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Łuszczek Monika  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Szklarski Dariusz  Dyrektor Gimnazjum nr 5   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Wołowska Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Łuszczek Monika  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Żerebecki Wojciech  Dyrektor Zespołu Szkół nr 13   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Crasto Renata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Kołodziej Ewelina  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Moskal Elżbieta  Dyrektor Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji 
Morskiej i Politechnicznej im.prof. H.Mierzejewskiego   

4) Gadomska Małgorzata 
Anna  

ekspert - mgr pedagogiki; studia  
podyplomowe: zarządzanie marketingiem  
technik informatycznych i technologii informacyjnych  
szkolny doradca zawodowy; organizacja i zarządzanie 
oswiatą  

 

 

5) Miętus Beata  
ekspert - mgr inżynier elektryk  
teoretyczne przedmioty zawodowe  
zarządzanie oświatą  

 

 

 

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Duda Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Łuszczek Monika  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Wójcik Małgorzata  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 53   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Senderowicz Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Ksiąg Edyta  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Parobczy Maciej  Dyrektor Centrum Kształcenia Sportowego   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Wróblewska Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Łuszczek Monika  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Szymkowiak Grzegorz  Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 55   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Rondzisty Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Kaczkiełło Anna  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Hrynkiewicz-Pawłaszek Anna  Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. 
Janusza Korczaka   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Sieradzka Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Łuszczek Monika  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Wojtkiewicz Bożena  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 56   

4) Jackowski Przemysław 
Andrzej  

ekspert - mgr inż. Rolnictwa  
 
mgr filologii angielskiej  

 

 

5) Rudkiewicz Katarzyna 
Monika  

ekspert - Doktor nauk humanistycznych w dyscyplinie 
językoznawstwo.  
Język angielski  

 

 

 

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Wiśniewska Marzena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Kołodziej Ewelina  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Sapiecha Jolanta  Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I Stopnia   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

6) Anna Lewicka  przedstawiciel związku zawodowego   
 

Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Łuczyk Emilia ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Ksiąg Edyta  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Głowacka Monika  Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 52   

4) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

5) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

6) Teresa Mądry  przedstawiciel związku zawodowego   
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1



             

                 

         

                             
 
 
 
 

 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Knap Ewelina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
   

Przewodniczący komisji:    

1) Ksiąg Edyta  Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego   

Członkowie:    

2) Blicharska Ewa  Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Buda Danuta  Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 10   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  
rewalidacja indywidualna  
pedagogika specjalna  
wychowanie przedszkolne  
organizacja i zarządzanie oświatą  
oligofrenopedagogika  
bibliotekoznawstwo  

 

 

5) Jabłońska Małgorzata  

ekspert - mgr pedagogiki  
pedagogika Specjalna - rewalidacja  
 
Wychowanie przedszkolne  
 
Nauczanie początkowe  
 
Logopedia.  

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 608/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210917D0-FDB0-4688-98A7-57FE9E47F1DA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Załącznik 3
	Załącznik 4

